
pachet electrice 21124878

I.D.: 44425771

Data publicarii	30.10.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 819,84 RON - 819,84 RON

Descriere: pachet electrice 21124878 format din : Denumire Cantitate UM Pret unitar Valoare CDD45
CLEMA DERIV.CU DINTI 50 Buc 7.56 378 BEC ECO 23W SMALL E27 include taxa verde
0.85,ei/buc 36 Buc 11.76 423.36 ZBE101 BLOC CONTACTE 1F include taxa timbru verde de
0.05 lei/buc 2 Buc 9.24 18.48
